
Rozkład jazdy autobusu pracowniczego THG - trasa: Ziębice - Strzelin - THG Magnice - wszystkie zmiany

kurs 2 kurs 4 kurs 6 kurs 6 kurs 8 Miejscowości kurs 1 kurs 3 kurs 5 kurs 7 kurs 7 kurs 9

I zmiana

8H, 10,5H

i 12H

II zmiana

8H

II zmiana

10,5H

II zmiana

12H

III zmiana

8H
Zmiana

powrót

II zmiana 10,5H

powrót

III zmiana 8H

 i I zmiana 12H

powrót

I zmiana 8H

powrót

I zmiana 10,5H

powrót

I zmiana 12H

powrót

II zmiana 8H

04:25 12:25 14:55 16:25 20:25 Ziębice - ul. Wojska Polskiego / Wałowa 04:30 07:30 15:30 18:00 19:30 23:30

04:31 12:31 15:01 16:31 20:31 Nowy Dwór 04:25 07:25 15:25 17:55 19:25 23:25

04:34 12:34 15:04 16:34 20:34 Henryków - pl. Cystersów 04:22 07:22 15:22 17:52 19:22 23:22

04:36 12:36 15:06 16:36 20:36 Brukalice 04:20 07:20 15:20 17:50 19:20 23:20

04:38 12:38 15:08 16:38 20:38 Wadochowice I 04:18 07:18 15:18 17:48 19:18 23:18

04:41 12:41 15:11 16:41 20:41 Kazanów 04:15 07:15 15:15 17:45 19:15 23:15

04:45 12:45 15:15 16:45 20:45 Szczodrowice 04:11 07:11 15:11 17:41 19:11 23:11

04:47 12:47 15:17 16:47 20:47 Strzegów 04:09 07:09 15:09 17:39 19:09 23:09

04:52 12:52 15:22 16:52 20:52 Strzelin - ul. Ząbkowicka UMiG 04:04 07:04 15:04 17:34 19:04 23:04

04:59 12:59 15:29 16:59 20:59 Ludów Polski 03:57 06:57 14:57 17:27 18:57 22:57

05:04 13:04 15:34 17:04 21:04 Borek Strzeliński - ul. Wrocławska / Oławska 03:52 06:52 14:52 17:22 18:52 22:52

05:07 13:07 15:37 17:07 21:07 Michałowice 03:49 06:49 14:49 17:19 18:49 22:49

05:10 13:10 15:40 17:10 21:10 Nowojowice 03:45 06:45 14:45 17:15 18:45 22:45

05:40 13:40 16:10 17:40 21:40  Magnice - teren fabryki THG 03:15 06:15 14:15 16:45 18:15 22:15


